
Министерство образования Красноярского края 

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

09 сентября 2024 года № г. Уяр

О назначении куратора реализации модели наставничества

В связи с необходимостью реализации целевой модели наставничества 
педагогических работников и обучающихся в образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся в образовательной организации 

преподавателя Солопову Марину Сергеевну с 09.09.2024г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ «Уярский
сельскохозяйственный техникум» Аветисян


